
1 

 

議第４４号 

   工事請負契約の締結について 

 次のとおり工事請負契約を締結するものとする。 

   令和５年９月５日提出 

橿原市長 亀田 忠彦    

１ 契約の目的   今井小学校増築工事 

２ 契約金額    ２７１，３１３，４６０円 

３ 契約の相手方  橿原市土橋町１７０番地の３ 

株式会社松吉組 

代表取締役 松田 充玄 

４ 契約の方法   事後審査型条件付き一般競争入札 

 

 

理由 議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例第２条の規定に基

づき、議会の議決を求めるもの 

 



1 

 

議第４５号 

   特定事業契約の締結について 

 次のとおり特定事業契約を締結するものとする。 

   令和５年９月５日提出 

橿原市長 亀田 忠彦    

１ 事業名     橿原市営斎場改修・運営事業 

２ 事業場所    橿原市南山町地内 

３ 契約金額    ４，３９７，８００，０００円 

４ 事業期間    議会議決日の翌日から令和３５年３月３１日まで 

５ 契約の相手方  橿原市八木町一丁目８番１５号 

株式会社香久山の郷 

代表取締役 梅本 和弥 

 

 

理由 民間資金等の活用による公共施設等の整備等の促進に関する法律第１２条の規定に

基づき、議会の議決を求めるもの 

 



1 
 

議第４６号 

橿原市営斎場の指定管理者の指定について 

次のとおり指定管理者を指定するものとする。 

令和５年９月５日提出 

橿原市長 亀田 忠彦    

１ 施設の名称   橿原市営斎場 

２ 指定する団体  橿原市八木町一丁目８番１５号 

株式会社香久山の郷 

代表取締役 梅本 和弥 

３ 指定の期間   令和５年１０月１日から令和３５年３月３１日まで 

 

 

理由 指定管理者の指定について、地方自治法第２４４条の２第６項の規定に基づき、議

会の議決を求めるもの 


